
Página	1118 de febrero de 2025 B.O. P. DE CADIZ NUM. 33

habiendo	superado	este,	si	hayan	obtenido	la	puntuación	que	se	considere	suficiente	
para	considerar	que	ha	superado	el	proceso.
	 Según	el	artículo	3	del	Título	II	del	Reglamento	al	que	se	hace	referencia	
anteriormente,	sobre	la	creación	de	bolsas	de	personal	laboral	temporal	como	resultado	
de	los	procesos	de	estabilización	en	el	que	expone	textualmente	que:
	 “1.	Mediante	Decreto	de	Alcaldía	se	procederá	a	la	aprobación	de	bolsas	de	
personal	laboral	temporal	de	las	plazas	que	han	sido	objeto	de	estabilización	conforme	
a	lo	dispuesto	en	la	Ley	20/2021,	de	28	de	diciembre,	de	medidas	urgentes	para	la	
reducción	de	la	temporalidad	en	el	empleo	público.
	 2.	La	bolsa	está	formada	por	todos	aquellos	candidatos	que	hayan	superado	
el	proceso	selectivo,	en	el	supuesto	de	que	el	proceso	selectivo	sea	exclusivamente	el	
concurso,	la	bolsa	estará	integrada	por	todos	los	aspirantes	que	se	hayan	presentado	al	
proceso	selectivo.
	 3.	El	orden	de	la	bolsa	se	realizará	en	función	de	la	puntuación	obtenida	
por	los	aspirantes.
	 4.	En	el	supuesto	que	para	una	misma	plaza	se	hayan	convocado	varios	procesos	
de	estabilización,	se	procederá	a	la	creación	de	una		única	bolsa	con	la	integración	de	
todos	los	aspirantes	que	se	hayan	presentado	ordenados	en	función	de	su	puntuación.
	 5.	En	el	supuesto	en	el	que	esos	varios	procesos	para	una	misma	plaza	
contengan	procesos	selectivos	distintos,	 los	primeros	puestos	estarán	ocupados	por	
los	candidatos	que	se	hayan	presentado	a	un	proceso	de	concurso	oposición.
	 6.	Una	vez	aprobadas	la	bolsas,	deberán	remitirse	al	Boletín	Oficial	de	la	
Provincia.”
	 Visto	lo	expuesto	anteriormente,	RESUELVE:
	 PRIMERO:	Constituir	la	bolsa	de	personal	laboral	temporal	como	resultado	
del	proceso	de	estabilización	de	conserje	de	colegio	infantil,	conforme	a	la	puntuación	
obtenida:

APELLIDOS	Y	NOMBRE PUNTUACIÓN	TOTAL
GONZÁLEZ	ARAGÓN,	MANUEL 13,40
NOBLES	RAMOS,	JUAN 10,21
MENACHO	ORIHUELA,	EFRAÍN 10,17
INFANTE	ORTIZ,	MANUEL 8,50
PÉREZ	ÁLVAREZ,	ANASTASIO 8,41
MORALES	ÁLVAREZ,	RAFAELA 8,00
GÓMEZ	REYES,	JUAN	ANTONIO 7,99
ROMANO	CHACÓN,	ANTONIO	MANUEL 7,5
ARIAS	SÁNCHEZ,	NOELIA 7,00

	 SEGUNDO:	Remitir	el	anuncio	sobre	 la	constitución	de	dicha	bolsa	al	
Boletín	Oficial	de	la	Provincia.
	 TERCERO:	Dar	cuenta	al	Pleno	en	la	primera	sesión	de	carácter	ordinario	
que	se	celebre.”
	 Lo	que	se	hace	público	para	general	conocimiento.
	 En	 Paterna	 de	 Rivera,	 a	 6	 de	 febrero	 de	 2025.	 EL	 SECRETARIO-
INTERVENTOR	EN	COMISIîN	CIRCUNSTANCIAL.	Fdo.:	Rogelio	Jesœs	Navarrete	
Manchado.

Nº 18.397
___________________

AYUNTAMIENTO DE JEREZ DE LA FRONTERA
ANUNCIO

	 El	Excmo.	Ayuntamiento	Pleno,	en	sesión	ordinaria	celebrada	el	31	de	enero	
de	2025,	acordó	aprobar	inicialmente	el	Reglamento	de	Uso	de	Aeronaves	no	tripuladas	
por	el	Cuerpo	de	Policía	Local	del	Excmo.	Ayuntamiento	de	Jerez	de	la	Frontera.
	 En	cumplimiento	de	lo	dispuesto	en	el	artículo	49.b)	de	la	Ley	7/1985,	de	2	
de	abril,	reguladora	de	las	Bases	de	Régimen	Local,	se	somete	al	trámite	de	información	
pública	y	audiencia	a	los	interesados	por	plazo	de	30	días,	contados	a	partir	del	día	siguiente	
de	la	publicación	de	este	anuncio	en	el	Boletín	Oficial	de	la	Provincia,	durante	los	cuales	
podrán	examinar	el	expediente	y	presentar	las	reclamaciones	que	estimen	oportunas,	a	cuyos	
efectos	se	encuentra	a	su	disposición	en	el	Portal	de	Transparencia	de	la	Web	Municipal,	en	
el	siguiente	enlace:	https://transparencia.jerez.es/infopublica/normativa/enexposicionpublica
	 Concluido	el	trámite	de	información	pública,	sin	que	se	hubiese	formulado	
reclamación	o	sugerencia	alguna,	el	acuerdo	se	entenderá	elevado	a	definitivo,	sin	más	
pronunciamiento	por	el	Pleno	del	Ayuntamiento,	sin	perjuicio	de	su	publicación	en	el	
BOP,	entrando	en	vigor	al	día	siguiente	de	su	publicación.
	 Lo	que	se	hace	público	para	general	conocimiento.
	 4/2/25.	 El	 Secretario	General	 del	 Pleno,	 Juan	 Carlos	Utrera	 Camargo.	
Firmado.

Nº 18.447
___________________

AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS
ANUNCIO

RESOLUCIÓN	 DE	 LA	 ALCALDÍA	 POR	 LA	 QUE	 SE	 APRUEBA	 LA	 LISTA	
PROVISIONAL	DE	ADMITIDOS	Y	EXCLUIDOS,	COMPOSICIÓN	NOMINAL	
DEL	 TRIBUNAL,	 FECHA,	 LUGAR	Y	 HORA	 DE	 COMIENZO	 DEL	 PRIMER	
EJERCICIO	AL	PROCESO	SELECTIVO	PARA	LA	PROVISIÓN	EN	PROPIEDAD	
DE	2	PLAZAS	DE	LICENCIADOS	EN	DERECHO.
	 En	relación	con	la	provisión	para	cubrir	en	PROPIEDAD	2	PLAZAS	DE	
LICENCIADO	EN	DERECHO,	a	través	del	procedimiento	de	selección	de	OPOSICIÓN	
LIBRE,	vacantes	en	la	plantilla	de	personal	funcionario	de	este	Excmo.	Ayuntamiento,	
y	de	conformidad	con	las	bases	5ª,	6ª	y	7ª	de	la	convocatoria,	que	fueron	aprobadas	

mediante	Decreto	de	Alcaldía	n.º	9122	de	06	de	octubre	de	2023,	y	publicadas	en	el	
Boletín	Oficial	de	la	Provincia	de	Cádiz	n.º	200	de	20	de	octubre	de	2023,	extracto	
en	el	Boletín	Oficial	de	la	Junta	de	Andalucía	n.º	233	de	5	de	diciembre	de	2023,	y	
extracto	en	el	Boletín	Oficial	del	Estado	n.º	287	de	fecha	28	de	noviembre	de	2024,	
anunciándolas	y	abriendo	el	plazo	de	solicitudes.
	 Que	una	vez	finalizado	el	plazo	de	admisión	de	las	mismas,	esta	Alcaldía,	
de	acuerdo	con	lo	dispuesto	en	las	Bases	anteriormente	mencionadas	y	supletoriamente	
por	los	artículos	11	y	20.1	del	R.D.	364/1995,	de	10	de	marzo,	y	el	artículo	4.e	y	4.f	del	
R.D.	896/1991,	de	7	de	junio,	así	como	artículos	11	y	20	del	Reglamento	que	aprueba	el	
Decreto	2/2002,	de	9	de	enero,	y	demás	disposiciones	legales	que	le	sean	de	aplicación:
	 HA	RESUELTO:
	 PRIMERO.-	Aprobar	 la	 lista	 provisional	 de	 admitidos	 y	 excluidos	 de	
dicho	proceso,	 concediéndose	un	plazo	de	10	días	hábiles	para	 la	presentación	de	
reclamaciones	y	subsanación	de	errores	por	los	interesados	legítimos.
	 Transcurrido	dicho	plazo,	se	dictará	resolución	aprobando	la	lista	definitiva	
de	aspirantes	admitidos	y	excluidos,	que	será	publicada	en	el	Tablón	de	Anuncios	de	
la	sede	electrónica	del	Ayuntamiento	de	Algeciras	(https://sede.algeciras.es),	donde	
tendrá	que	seleccionar	dentro	de	la	opción	temas	de	publicación,	la	correspondiente	a	
CONVOCATORIAS	DE	PERSONAL.

LISTADO	PROVISIONAL	DE	ASPIRANTES	ADMITIDOS:
APELLIDOS NOMBRE ***D.N.I***

ARCONADA	CARRO FELICIANO ***6521**
BARROSO	DIAZ MARÍA	YOLANDA ***4802**
BOTAS	GONZÁLEZ MÓNICA	MARTA ***7302**
CERRILLO	MENA SALVADOR ***1448**
CESPEDOSA	PADRÓN ÁLVARO	AYTHAMI ***5620**
CORRAL	DE	CARA VIRGINIA ***1020**
DE	DIEGO	RAMOS ABEL	ADRÍÁN ***5694**
FERNÁNDEZ	CASANOVA MANUEL	JESÚS ***6298**
FERNÁNDEZ	VALLE ALFONSO ***9678**
FOSELA	DEL	POYO ISRAEL	DAVID ***0269**
GÁLVEZ	MATA ÁLVARO	 ***3264**
GARCÍA	BORDALLO LUZ	DIVINIA ***6111**
GARCÍA	GARCÍA MARÍA	DE	LOS	REMEDIOS ***4411**
HERNÁNDEZ	NÚÑEZ ADRIÁN ***5212**
JARILLO	DIAZ LEOPOLDO	IGNACIO ***6599**
LARA	LUNA MIGUEL	ALFONSO ***1444**
LÓPEZ	SILES NATALIA ***1709**
LYUTSKO	GARCÍA VIKTORIA	VALERIEVNA ***3994**
MAZA	BERENJENO PABLO ***0816**
MEDINA	VÁZQUEZ CRISTINA	 ***9235**
MORENO	LÓPEZ DANIEL ***9224**
MUÑOZ	BERNAL BEGOÑA ***9975**
OCAÑA	DOMÍNGUEZ MARCO	ANTONIO ***6363**
RAMÍREZ	GÓMEZ JESÚS	AGUSTÍN ***8768**
REINA	SÁNCHEZ	DE	MORA GLORIA	MARÍA ***7822**
ROMERO	RIVERA MARÍA	DEL	CARMEN ***1121**
RUIZ	BECERRA ANDREA	MARÍA ***6522**
RUIZ	DE	LUIS MYRIAM ***2669**
SÁNCHEZ	RAMIRO JUAN	MANUEL ***0913**
SEGOVIA	QUINTANO JOAQUÍN ***2085**
TOBAJAS	GARACHANA DAVID ***7394**

LISTADO	PROVISIONAL	DE	ASPIRANTES	EXCLUIDOS:
APELLIDOS NOMBRE ***D.N.I*** MOTIVO

ÁVILA	ESPICIAGA MIGUEL	ÁNGEL ***6455** 3
BELIZÓN	GUILLEN MANUEL ***6166** 5
MONTESINOS	DE	ORY CARLOS	EDUARDO ***8967** 2,	4
OROZCO	GUZMÁN MARÍA	JOSÉ ***1656** 1,	2
PEREA	SALAZAR ROBERTO ***4251** 1,	2
RIBEIRO	GÓMEZ DAVINIA ***5985** 3
RODRÍGUEZ	PÉREZ ÁNGEL	LUIS ***6851** 2
ZAMBRANO	COLOMINA DANIEL ***5924** 2

CÓDIGO MOTIVO	EXCLUSIÓN FORMA	DE	SUBSANACIÓN

1
NO	PRESENTAR	O	NO	
CUMPLIMENTAR	SOLICITUD	
OFICIAL.

PRESENTAR	O	CUMPLIMENTAR	
SOLICITUD	OFICIAL.

2
NO	PRESENTAR	O	NO	
CUMPLIMENTAR	FORMULARIO	
TRATAMIENTO	DE	DATOS	
PERSONALES.

PRESENTAR	O	CUMPLIMENTAR	
FORMULARIO	TRATAMIENTO			
DE	DATOS	PERSONALES.



Página	12 B.O. P. DE CADIZ NUM. 33 18 de febrero de 2025

CÓDIGO MOTIVO	EXCLUSIÓN FORMA	DE	SUBSANACIÓN

3
NO	PRESENTAR	LA	TITULACIÓN	
REQUERIDA	O	HACERLO	DE	
FORMA	INCOMPLETA.

PRESENTAR	 LA	 TITULACIÓN	
REQUERIDA	COMPLETA.

4
NO	PRESENTAR	FOTOCOPIA	DEL	
D.N.I.O	 HACERLO	 DE	 FORMA	
INCOMPLETA.

PRESENTAR	FOTOCOPIA	D.N.I.	
COMPLETA.

5 SOLICITUD	PRESENTADA	FUERA	
DE	PLAZO. 	NO	SUBSANABLE.

	 SEGUNDO.-	 El	 Tribunal	 que	 calificará	 las	 pruebas	 selectivas,	 estará	
compuesto	por	los	señores	que	a	continuación	se	relacionan:
	 PRESIDENTE:
•	Titular:	D.	ANTONIO	VERA	TAPIA.
•	Suplente:	D.	JOSÉ	MANUEL	PÉREZ	CRUZ.
	 SECRETARIO:
•	Titular:	D.	JOSÉ	LUÍS	LÓPEZ	GUIO.
•	Suplente:	Funcionario	en	quien	delegue.
	 VOCALES:
•	Titular:	D.	GONZALO	VALDÉS	GUERRERO.
•	Suplente:	D.	VIRGILIO	FERNÁNDEZ	MONTES	FERNÁNDEZ.
•	Titular:	Dª.	PURIFICACIÓN	RÍOS	CANA.
•	Suplente:	Dª.	MARÍA	ARANZAZU	MORENO	DE	VERA.
•	Titular:	D.	MIGUEL	ÁNGEL	LARA	ALBA.
•	Suplente:	Dª.	MARÍA	DE	LOS	ÁNGELES	BULLIDO	MUÑOZ.
	 TERCERO.-	Se	convocará	a	 los	mismos	para	 la	realización	del	Primer	
Ejercicio.	Conocimientos.	Examen	Teórico	del	procedimiento	de	selección	el	día	28	de	
abril	de	2025,	a	las	10	horas	y	30	minutos,	en	la	JEFATURA	de	la	POLICÍA	LOCAL	
“Cuartel	Capitán	Velasco”,	sito	en	carretera	A-7,	vía	de	servicio,	Km	1117.5.,	de	esta	
ciudad,	debiendo	ir	provistos	de:
•	Los	opositores	se	presentarán	provistos	del	Documento	Nacional	de	Identidad,	así	
como	de	bolígrafo	con	carcasa	transparente	de	tinta	azul.	Se	usará	un	bolígrafo	cuya	
tinta	no	sea	borrable.
•	El	copiar	o	utilizar	audífonos	no	terapéuticos,	“pinganillos”,	etc..,	conlleva	la	exclusión	
inmediata	del	proceso	selectivo.
•	No	entrar	en	contacto	con	otros	aspirantes	por	ningún	medio.	Esto	conlleva	la	expulsión	
inmediata	del	proceso	selectivo.
•	Los	móviles	tienen	que	estar	apagados	(ni	siquiera	en	modo	silencioso	o	vibración)	
y	guardados,	nunca	encima	de	la	mesa.
•	No	utilizar	corrector	ortográfico	ni	tachaduras.	Siga	las	instrucciones	que	se	detallarán	
para	la	confección	de	la	prueba	tipo	test.
•	Los	aspirantes	podrán	llevar	agua,	en	envases	de	plástico	y	sin	etiqueta.
•	La	retirada	del	opositor	a	instancias	de	los	miembros	del	Tribunal	por	no	cumplir	con	
los	criterios	establecidos	supone	la	exclusión	del	proceso	selectivo.
•	No	se	permitirá	el	acceso	de	enseres	personales	(mochilas,	bolsos,	relojes,	etc.	ni	
de	dispositivos	electrónicos,	auriculares	o	dispositivos	auditivos	de	ningún	tipo).	Los	
teléfonos	móviles	deberán	permanecer	apagados	desde	el	acceso	a	las	pruebas.
•	Sólo	podrán	acceder	a	las	instalaciones	donde	se	realizarán	las	pruebas	los	aspirantes,	
debiéndose	evitar	grupos	o	aglomeraciones	tanto	en	interior	como	exterior	de	las	mismas.
	 CUARTO.-	Publicar	esta	Resolución	en	el	Boletín	Oficial	de	la	Provincia.	
Los	sucesivos	anuncios	relacionados	con	la	presente	convocatoria	se	publicarán	en	el	
Tablón	de	Anuncios	de	la	sede	electrónica	del	Ayuntamiento	de	Algeciras	(https://sede.
algeciras.es),	donde	tendrá	que	seleccionar	dentro	de	la	opción	temas	de	publicación,	
la	correspondiente	a	CONVOCATORIAS	DE	PERSONAL.
	 6	de	febrero	de	2025.	EL	ALCALDE-PRESIDENTE,	Fdo.:	JOSE	IGNACIO	
LANDALUCE	CALLEJA.

Nº 18.488
___________________

AYUNTAMIENTO DE OLVERA
ANUNCIO

	 La	Sra.	Alcaldesa-Presidenta	ha	adoptado,	con	fecha	05	de	febrero	de	2025,	
Decreto	n.º	0248/2025	resolviendo	lo	siguiente:
	 “Expediente:	276/2022
Resolución	de	Alcaldía
Procedimiento:	Selecciones	de	Personal	y	Provisiones	de	Puestos
Asunto:	 PROCESO	 SELECTIVO	 PARA	 CUBRIR	 4	 PLAZAS	 DE	 AGENTES		
DE	 POLICÍA	 LOCAL	 (O.E.P.	 2021).	 LISTA	 DEFINITIVA	 ADMITIDOS/AS	 Y	
EXCLUIDOS/AS

DECRETO	DE	ALCALDÍA
Documento	firmado	electrónicamente.
	 Resultando	que	con	fecha	de	30	de	junio	de	2022	se	aprueba	por	Decreto	
de	Alcaldía	n.º	2022/1344	las	Bases	y	Convocatoria	por	las	que	habrá	de	regirse	la	
provisión	de	cuatro	plazas	mediante	oposición	en	régimen	de	personal	funcionario	de	
carrera,	de	cuatro	Agentes	de	Policía	Local,	Escala	Especial,	Subescala	de	Servicios	
Especiales,	categoría	de	Policía	del	Cuerpo	de	la	Local	por	el	sistema	de	oposición,	
turno	libre.	(O.E.P.	2021).
	 Visto	que	se	publican	Bases	y	Convocatoria	por	las	que	habrá	de	regirse	
la	provisión	de	cuatro	plazas	mediante	oposición	en	régimen	de	personal	funcionario	
de	carrera,	de	cuatro	Agentes	de	Policía	Local	(C1),	Escala	Escala	Especial,	Subescala	
de	Servicios	Especiales,	categoría	de	Policía	del	Cuerpo	de	la	Local,	por	el	sistema	de	
oposición,	turno	libre,	en	BOP	de	Cádiz,	n.º	142,	de	fecha	de	26	de	julio	de	2022,	en	
el	BOJA,	n.º	185,	de	26	de	septiembre	de	2022.
	 Mediante	Decreto	de	Alcaldía	n.º	2022/2104,	se	resuelve	la	rectificación	
de	las	citadas	bases,		publicadas	en	BOP	de	Cádiz	n.º	200	de	19	de	octubre	de	2022	y	

BOJA	n.º	232	de	2	de	diciembre	de	2022,	respectivamente;	y	extracto	de	la	convocatoria	
en	el	BOE	n.º	141	de	fecha	11	de	junio	de	2024.
	 Dada	la	lista	provisional	de	aspirantes	admitidos/as	y	excluidos/as,	aprobada	
mediante	Decreto	de	Alcaldía	n.º	2168/2024	de	fecha	11/10/2024	y	publicada	en	BOP	
n.º	208	de	28	de	octubre	de	2024.
	 Finalizado	el	plazo	de	presentación	de	alegaciones	y	advertidos	errores	u	
omisiones	en	la	lista	provisional	contenida	en	el	referido	Decreto	de	fecha	11/10/2024,	
en	los	siguientes	aspirantes	con	DNI:	***7237**,		***0265**	,	***4513**,	***5564**		
y	***4008**;	procede	el	dictado	de	Resolución	de	Alcaldía,	declarando	aprobada	la	
lista	definitiva	de	admitidos/as	y	excluidos/as	conforme	a	la	Base	5.2.
	 En	base	al	art.	21.1	h)	de	la	Ley	7/1985,	de	2	de	abril,	Reguladora	de	las	
Bases	del	Régimen	Local,	RESUELVO:
	 PRIMERO.-	Declarar	aprobada	la	lista	definitiva	de	aspirantes	admitidos/
as	y	excluidos/as	y	las	causas	de	exclusión	que	a	continuación	se	relacionan:

LISTA	DEFINITIVA	DE	ADMITIDOS/AS	Y	EXCLUIDOS/AS	
4	PLAZAS	DE	AGENTES	DE	POLICÍA	LOCAL

Nº APELLIDOS	Y	NOMBRE DNI ADMITIDO/A	–	
EXCLUIDO/A (1)

1 ACOSTA	DOMÍNGUEZ,	JUAN ***1022** ADMITIDO
2 ADONES	GARCÍA,	JUAN	LUIS ***7237** ADMITIDO

3 AGUILAR	MORENO,	JUAN	
MANUEL ***0332** ADMITIDO

4 AGUILAR	RIVERO,	MANUEL ***3432** ADMITIDO

5 AGUILERA	MARTÍNEZ,	
MANUEL	DE	JESÚS ***4880** ADMITIDO

6 ÁLAMO	JIMÉNEZ,	JOSÉ	
MANUEL ***8537** ADMITIDO

7 ALBARRÁN	MURIEL,	MOISÉS ***0770** ADMITIDO
8 ALFONSO	LÓPEZ,	JESÚS ***9390** ADMITIDO

9 ALGABA	RODRÍGUEZ,	
MÓNICA ***4935** ADMITIDA

10 ALONSO	TORRES,	RAFAEL ***6906** ADMITIDO
11 ALVAREZ	DÍAZ,	JERÓNIMO ***2452** ADMITIDO

12 ÁLVAREZ	LOZANO,	JOSÉ	
ANTONIO ***6781** ADMITIDO

13 AMADOR	FERNÁNDEZ,	
ANTONIO ***0923** ADMITIDO

14 AMATE	JULIA,	JESÚS ***2943** ADMITIDO

15 AMORIN	MIGUEL,	
FRANCISCO	JESÚS ***2046** ADMITIDO

16 ANDREU	GARCÍA,	MARIO ***4464** ADMITIDO

17 ANTÚNEZ	ALMÁN,	MIGUEL	
ÁNGEL ***3199** ADMITIDO

18 ARANDA	ROLDAN,	JOSÉ	
JOAQUÍN ***1740** ADMITIDO

19 ARIAS	LOBO,	ADRIÁN ***3313** ADMITIDO
20 ARNIZ	BREY,	CRISTINA ***8222** ADMITIDA
21 ARROYO	ALGUACIL,	RUBÉN ***2064** EXCLUIDO No	subsana.
22 ASENCIO	BERMÚDEZ,	TANIA ***1178** ADMITIDA
23 ASENCIO	DÍAZ,	ESTRELLA ***2331** ADMITIDA
24 AVILA	CHACÓN,	JOSÉ	TOMÁS ***7199** EXCLUIDO No	subsana.

25 AYALA	GONZÁLEZ,	JORGE ***5358** EXCLUIDO No	subsana	
en	plazo.

26 BABIANO	MORA,	MARÍA	DEL	
ROSARIO ***7856** ADMITIDA

27 BAHAMONDE	ORTIZ,	
ENRIQUE ***7045** ADMITIDO

28 BALLESTA	POLO,	JUAN	ABEL ***2130** ADMITIDO

29 BARCIELA	TORRES,	MARÍA	
BELÉN ***9419** ADMITIDA

30 BARCOS	SÁNCHEZ,	SERGIO ***7430** ADMITIDO
31 BAREA	TORO,	HÉCTOR ***7768** ADMITIDO
32 BARRABINO	FERRER,	RAÚL ***2907** ADMITIDO

33 BAUTISTA	GIRÁLDEZ,	
DANIEL	 ***6475** ADMITIDO

34 BELLIDO	BARRERA,	PAULA ***9794** ADMITIDA
35 BENÍTEZ	CARMONA,	JESÚS ***4462** ADMITIDO

36 BENÍTEZ	CARMONA,	
MANUEL	IGNACIO ***7384** ADMITIDO

37 BENÍTEZ	LÓPEZ,	DANIEL ***6417** ADMITIDO
38 BENÍTEZ	ROMERO,	ANTONIO ***3537** ADMITIDO
39 BENÍTEZ	VILCHEZ,	BEATRIZ ***6138** ADMITIDA


